АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2018 № 371                                  				        с. Смоленское

	Об утверждении дополнительного списка  населенных пунктов, улиц и домов, попавших в зону подтопления в марте 2018 года на территории Смоленского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом муниципального образования Смоленский район Алтайского края, в связи с введением и сохранением режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый дополнительный список  населенных пунктов, улиц и домов, попавших в зону подтопления в марте 2018 года на территории Смоленского района Алтайского края.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                     Л.В. Моисеева

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Смоленского района
Алтайского края
от 23 апреля 2018  № 371

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ СПИСОК
улиц, домов, населённых пунктов попавших в зону подтопления в период дождевого паводка в марте - апреле 2018 года на территории
Смоленского района

	№
п/п
	Наименование
населенного пункта
	Название улиц
	Номера домов
	Примечание
(домов.)

	1
	с. Точильное
	ул.Подгорная
	1 кв. 2, 32
	2

	ул.Набережная
	2, 28
	2

	ул.Шоссейная
	13, 16 кв.1, 68 кв.2
	3

	ул.Зелёная
	17
	1

	ул.Садовая
	6, 8, 11а, 27, 29, 31
	6

	ул. Новая
	10 кв. 2, 18 кв.1,
	2

	Итого:
	16

	2
	с. Старотырышкино
	ул. Каньшакова
	23, 8, 4,
	3

	ул.Набережная
	9 кв. 2
	1

	Итого:
	4

	3
	с. Ануйское
	ул.Советская
	3 кв.1
	1

	Итого:
	1

	4
	с. Иконниково
	ул. Набережная
	28 кв.3
	1

	Итого:
	1

	5
	пос. Линевский
	ул. Садовая
	38, 40
	2

	Итого:
	2

	6
	с. Смоленское
	пер.Алтайский
	10
	1

	пер. Восточный.
	14 кв.1
	1

	ул. Набережная
	73а, 33б кв.1, 69
	3

	ул. Октябрьская
	24 кв.1
	1

	ул. Подгорная
	90
	1

	ул. Титова
	2а кв.1
	1

	ул. Школьная
	1б кв.2
	1

	ул. Северная
	6 кв.2
	1

	ул.Энергетическая
	36 кв.2, 44 кв.2, 42 кв.2
	3

	ул. 9 Мая
	32 кв.1
	1

	ул. Советская
	200 кв. 1, 200 кв. 2
	2

	Итого:
	16

	Итого:
	40